
Работилница
Работилница за изработка на роботски структури

Учесници:
УКИМ, Машински факултет – Скопје (организатори)
студенти од ИНД, ПИ, МХТ
Driant Zeneli – визуелен уметник од Албанија

29.3.22 година
МФС - Скопје



• Во периодот од март до мај 2022 година, студентите од насоката Индустриски 
дизајн под менторство на доц д-р Јелена Џокиќ имаа интензивна соработка со 
истакнатиот визуелен уметник Дриант Зенели (Driant Zeneli). Соработката се 
состоеше во размена на идеи и знаења што на крајот резултирање со 
изработка на филм насловен како The firefly keeps falling and the snake keeps 
growing. Филмот беше презентиран на патувачкото уметничкото биенале 
Манифеста 14, кое оваа се одржа во Приштина и доби одлични критики од 
уметничката јавност. Во изработката на моделите за филмот беа вклучени и 
студенти од другите насоки на Машинскиот факултет – Скопје со цел да се 
добие целосен производ.

• Повеќе информации за проектот: https://driantzeneli.com/the-firefly-keeps-
falling-and-the-snake-keeps-growing/
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